
1 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

========================================================== 

Р І Ш Е Н Н Я  № 1514 

                                 

 30.08.2024 року                            Іллінці                           52 сесія   8  скликання 

    

Про внесення змін до бюджету 

Іллінецької міської територіальної  

громади на 2024 рік  

(0250300000) 

 

Враховуючи клопотання головних розпорядників коштів міської 

територіальної громади, а саме: листи Управління освіти Іллінецької міської 

ради від 28.08.2024 року № 334 та № 335, лист Управління культури 

Іллінецької міської ради від 26.08.2024 року № 143, розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 13.08.2024 року № 763-р «Про розподіл обсягу 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання 

обладнання, створення та модернізацію (проведення реконструкції та 

капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої 

освіти у 2024 році», повідомлення № 40 від 21.08.2024 року про зміни до 

розпису асигнувань державного бюджету (міжбюджетні трансферти), 

рекомендації постійної комісії з питань планування фінансів і бюджету 

соціально-економічного розвитку територіальної громади, відповідно до ст. 

23, ст. 78 Бюджетного Кодексу України, керуючись п. 23 ч. 1 ст. 26,   ч. 4  ст. 

47, ч.1 ст. 59, ч.1 ст. 60 Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А:     

       

1. Внести до рішення 44 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 

2023 року № 1231 «Про бюджет Іллінецької міської територіальної громади 

на 2024 рік (0250300000)» такі зміни: 

1.1. Збільшити доходи загального фонду бюджету за ККД 41033500 

«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання 

обладнання, створення та модернізацію (проведення реконструкції та 

капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої 

освіти» на суму 6 820 200,0 грн відповідно до розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 13.08.2024 року № 763-р «Про розподіл обсягу 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання 

обладнання, створення та модернізацію (проведення реконструкції та 

капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої 

освіти у 2024 році» та відповідно 



2 

 

Збільшити видатки спеціального фонду бюджету по КПКВК 0611242 

«Виконання заходів щодо придбання обладнання, створення та модернізації 

(проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) 

закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших 

об'єктів» на суму 6 820 200,0 грн для капітального ремонту приміщень 

їдальні та харчоблоку Іллінецького ліцею № 2 Іллінецької міської ради 

Вінницької області по вул. І. Франка, 2 в м. Іллінці Вінницької області; 

1.2. Перерозподілити видатки загального та спеціального фондів 

бюджету Іллінецької міської територіальної громади на 2024 рік, а саме:  

1.2.1. Зменшити видатки загального фонду за: 

- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на 

загальну суму 49 200,0 грн, в тому числі: КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на 

суму 40 300,0 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму                     

8 900,0 грн; 

- КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» на загальну 

суму 48 700,0 грн, в тому числі: КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 40 

000,0 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 8 700,0 грн та 

відповідно 

Збільшити видатки загального фонду за: 

- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2230 

«Продукти харчування» в сумі 49 200,0 грн; 

Збільшити видатки спеціального фонду за: 

- КПКВК 0611241 «Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання 

обладнання, створення та модернізацію (проведення реконструкції та 

капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої 

освіти» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об'єктів» на суму 48 700,0 

грн як співфінансування капітального ремонту приміщень їдальні та 

харчоблоку Іллінецького ліцею № 2 Іллінецької міської ради Вінницької 

області по вул. І. Франка, 2 в м. Іллінці Вінницької області; 

1.2.2. Зменшити видатки загального фонду за: 

- КПКВК 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» КЕКВ 

2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 74 534,0 грн та 

відповідно 

 Збільшити видатки загального фонду за: 

- КПКВК 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» КЕКВ 

2730 «Інші виплати населенню» в сумі 74 534,0 грн; 

1.3. Відповідно до змін до розпису асигнувань державного бюджету у 

пункті 1.1. рішення 51 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 

08.08.2024 року № 1446 "Про внесення змін до бюджету Іллінецької  міської 

територіальної громади на 2024 рік (0250300000)» зміст: «41059000 

«Субвенція з місцевого бюджету на облаштування безпечних умов у закладах 



3 

 

загальної середньої освіти за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету»» замінити на зміст: «41032800 «Субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на облаштування безпечних умов у закладах, що 

надають загальну середню освіту»». 

2. Збільшити профіцит загального фонду бюджету на суму 6 868 900,0 

грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціальний фонд). 

3. Збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету на суму 6 868 900,0 

грн, джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціальний фонд). 

4. Додатки 1, 2, 3, 5, 7 до цього рішення є його невід’ємною частиною, 

додатки 4, 6 – не додаються у зв’язку з відсутністю у них інформації. 

5. Фінансовому управлінню Іллінецької міської ради (Тетяна 

ІВАШКІВСЬКА) внести зміни до бюджету міської територіальної громади на 

2024 рік. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування фінансів і бюджету соціально-економічного 

розвитку територіальної громади (Жанна ВІТКОВСЬКА).  

 

 

 

 

Секретар  міської  ради                                                     Ірина  КОЛТУНОВА 


